Limit – maksymalna kwota Kredytu lub Kredytów udzie-
lonych Kredytobiorcy, dla których Ubezpieczyciel zawrze 
Umowy Ubezpieczenia i  jednocześnie maksymalna 
kwota odpowiedzialności Ubezpieczyciela:
a.	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest niższy 

lub równy 50 lat – 1 500 000 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych);

b.	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest wyższy 
niż 50 lat – 600 000 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych).

W przypadku Kredytów udzielanych w walucie obcej jest 
to równowartość kapitału Kredytu w złotych polskich, 
przeliczona wg kursu sprzedaży waluty zgodnie z Tabelą

[...]

osobom pod pojęciem Kredytobiorcy rozumie się 
również współkredytobiorcę.

13.	 Limit – maksymalna kwota Kredytu lub Kredytów udzie-
lonych Kredytobiorcy, dla których Ubezpieczyciel zawrze 
Umowy Ubezpieczenia:
a)	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest niższy 

lub równy 50 lat –1 500 000 zł ( jeden milion pięćset 
tysięcy złotych);

b)	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest wyższy 
niż 50 lat – 600 000 zł (sześćset tysięcy złotych);

w przypadku Kredytów udzielanych w walucie obcej jest 
to równowartość kapitału Kredytu w złotych polskich, 
przeliczona wg kursu sprzedaży waluty zgodnie z Tabelą